
Zarządzenie Nr 8/29/2009 
Wójta Gminy Mielno 

z dnia 05 marca 2009r. 
 

 
w sprawie zasad gospodarowania drewnem pozyskiwanym z terenów gminnych 
stanowiących własność Gminy Mielno. 

 
  

Działając na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3, w związku z art. 45 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Gospodarowanie drewnem pozyskiwanym z terenów gminnych stanowiących własność 
Gminy Mielno powierzam Mieleńskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji z siedzibą w Mielnie 
przy  ul. Słonecznej 9. 

 
§ 2. 

 
MOSiR zobowiązany jest do: 

1. Składowania drewna w miejscu odpowiednio zabezpieczonym przed kradzieżą. 
2. Prowadzenia rejestru zwożonego drewna oraz jego sprzedaży. 
3. Wydania towaru i pobrania należności za sprzedane drewno. 

 
§ 3. 

 
Rejestr zwożonego drewna oraz jego sprzedaży, określony w § 2 ust. 2, winien zawierać: 

1. Datę dostarczenia drewna. 
2. Ilość dostarczonego drewna w m3. 
3. Datę sprzedaży drewna. 
4. Dane identyfikacyjne kupującego drewno. 
5. Ilość sprzedanego drewna w m3. 

 
§ 4. 

 
Pozyskane drewno z terenów będących w posiadaniu Gminy Mielno należy zagospodarować 
poprzez: 

1. Sprzedaż drewna osobom fizycznym lub prawnym, zainteresowanym jego kupnem. 
2. Wydanie nieodpłatnie drewna na opał osobom fizycznym wytypowanym do pomocy 

przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mielnie-Unieściu. 
3. Nieodpłatne przekazywanie drewna gminnym jednostkom organizacyjnym z terenu 

gminy Mielno na pisemny wniosek. 
 

 
 
 
 

 



§ 5. 
 

1. Sprzedaż drewna winna być dokonywana w sposób jawny, przy zachowaniu zasady 
podawania informacji o sprzedaży do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

2. Sprzedaż drewna prowadzona będzie w biurze MOSiR od poniedziałku do piątku                   
w godzinach od 700 do 1400. 

 
§ 6. 

 
Ogłoszenie o sprzedaży drewna powinno zawierać następujące dane: ilość, termin i miejsce 
sprzedaży, cenę dla 1 m3 poszczególnego rodzaju drewna. 
 

§ 7. 
 
1. Ustala się cenę sprzedaży drewna przez MOSiR na rzecz osób fizycznych lub prawnych, 

zainteresowanych jego kupnem, w kwocie: 
a) drewna opałowego iglastego 60 zł/m3 + 7 % VAT; 
b) drewna opałowego liściastego 70 zł/m3 + 7 % VAT. 

2. Dopuszcza się obniżenie ceny sprzedaży drewna, jednakże tylko gatunki trudne do 
zbycia          i za zgodą właściciela tj. Gminy Mielno. 
 

§ 8. 
 

Cena sprzedaży drewna, określona w § 7 zawiera w sobie odpłatność za wszelkie czynności 
związane z przyjmowaniem, składowaniem i sprzedażą drewna.  

 
§ 8. 

Ustala się odpłatność na rzecz MOSiR, za czynności pośrednictwa w sprzedaży drewna             
w wysokości 50 % wartości brutto sprzedanego towaru. 

 
§ 9. 

 
MOSIR zobowiązany jest do przekazywania środków finansowych uzyskanych ze sprzedaży 
drewna w terminie do 10 dni na konto Urzędu Gminy w Mielnie. 

 
§ 10. 

1. Przekazanie drewna następuje na podstawie  protokołu zdawczo-odbiorczego. 
2. Dokumentem sprzedaży drewna jest faktura VAT. 
3. Dokumentem przekazania drewna jest pokwitowanie odbioru drewna. 

§ 11. 
 
Na podstawie danych z rejestru, MOSiR zobowiązany jest przesłać w terminie do 10 dnia po 
upływie każdego kwartału do Wójta informację o ilości zwiezionego drewna, ilości 
sprzedanego i wydanego nieodpłatnie drewna oraz aktualnego stanu drewna składowanego na 
terenie swojej siedziby. 

 
 

 



 
§ 12. 

  
Wykonanie postanowień niniejszego zarządzenia powierza się Dyrektorowi Mieleńskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mielnie. 
 

§ 13. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
Sporządziła:  D. Cyfka 
 
 
                                                                                                     Podpisał: 
                                                                                                  Wójt Gminy 
                                                                                                Zbigniew Choiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Zarządzenie Nr   8/30/2009 

Wójta Gminy Mielno 

z dnia  5 marca 2009 r. 
 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                       

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Do przeprowadzenia przetargu powołuję Komisję Przetargową                         

w składzie: 

Przewodniczący komisji - Bogusław Adamów 

Członek komisji  - Krystyna Spanialska 

Członek komisji  - Agnieszka Konieczna 

Członek komisji  - Mariusz Melewski 

2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie w dniu 31 marca 2009r. 

przetargu ustnego, nieograniczonego na dzierżawę nieruchomości gminnej 

wymienionej w ogłoszeniu z dnia 23.02.2009 r. stanowiącym załącznik                    

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekcji Gospodarki Nieruchomościami           
i Rolnictwa. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

  

Sporządził Mariusz Melewski 
 
                                                                                                    Podpisał: 
                                                                                                  Wójt Gminy 
                                                                                                Zbigniew Choiński 

 



Zarządzenie  Nr   9 /31/2009 

Wójta Gminy Mielno 
z dnia 12 marca 2009r. 

 
 

w sprawie zmiany zarządzenia nr  7/24/2009 

Wójta Gminy Mielno z dnia  26 lutego  2009r. 
w sprawie przeznaczenia nieruchomości gminnej do sprzedaży. 

 
 
 
               Na podstawie art. 37 ust. 2 pkt. 6 i  art. 70 ust. 2  i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami  /Dz. U. z 2004 r. nr 261, poz. 2603 ze zm./ oraz  uchwa ły nr 
XXIX/301/2009 Rady Gminy Mielno z dnia 30 stycznia 2009  r. w sprawie wyrażenia zgody 
na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości gminnej na polepszenie warunków 
zagospodarowania działki sąsiedniej  zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 
W zarządzeniu nr  7/24/2009 Wójta Gminy Mielno z  dnia  26 lutego  2009  r. 
wprowadza się następujące zmiany:  
 

W § 1.dopisuję pkt. 3 o brzmieniu „Cenę sprzedaży działki rozkłada się na 10 rat 
rocznych , pierwsza rata płatna przed podpisaniem umowy notarialnej, pozostałe do 31 
sierpnia każdego roku z oprocentowaniem w wysokości jak przy zastosowaniu stopy 
procentowej równej stopie redyskonta weksli stosowanej przez NBP”.     

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia  powierzam Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa. 
  

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 
 
Sporządziła  
Joanna Kasprzyk 
 
 
                                                                                                    Podpisał: 
                                                                                                  Wójt Gminy 
                                                                                                Zbigniew Choiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Zarządzenie Nr 9 /32/2009 

Wójta Gminy Mielno 
z dnia 12 marca 2009 r.  

 
                                 

w sprawie  zamiany nieruchomości i zniesienia współwłasności    
 
 
          Na podstawie art. 15 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.                     
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2004r, Dz. U..Nr 261, 
poz.2603, ze zmianami) oraz uchwały nr XXX/306/2009 Rady Gminy Mielno    
z dnia 20 lutego 2009 r. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany 
nieruchomości i zniesienia współwłasności zarządzam, co następuje:    
 

§ 1. 
1. Dokonać zmiany udziałów w nieruchomościach pomiędzy – Gminą 
Mielno a P. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx poprzez przeniesienie  przez 
Gminę Mielno udziału do 1/6 (jednej szóstej) części w prawie własności 
zabudowanej budynkiem mieszkalno – usługowym, nieruchomości położonej 
w Mielnie przy ul. Bolesława Chrobrego nr 2, oznaczonej w ewidencji 
gruntów działką gruntu nr 213/4 o powierzchni 0,0266ha  oraz nabyć            
w zamian przez Gminę Mielno od xxxxxxxxxxxxu udział do 1/6 części w 
prawie własności zabudowanej budynkiem mieszkalno – usługowym, 
nieruchomości położonej w Mielnie przy ulicy Bolesława Chrobrego nr 2A, 
oznaczonej w ewidencji gruntów działką gruntu numer 213/7 o powierzchni 
0,0068 ha z jednoczesnym obowiązkiem wniesienia przez P. xxxxxxxxxxxx 
dopłaty na rzecz Gminy Mielno w celu wyrównania wartości zamienianych 
nieruchomości.  

 
2. Dokonać połączenia nieruchomości oznaczonych ewidencyjnie działkami 
gruntu o numerach 213/4 oraz 213/7 a następnie znieść współwłasność 
przedmiotowej nieruchomości pomiędzy Gminą Mielno oraz P. xxxxxxxxxx 
poprzez ustanowienie odrębnej własności dwunastu samodzielnych lokali, 
usytuowanych w budynku posadowionym obecnie na działkach oznaczonych 
numerami: 213/4 i 213/7 położnych w Mielnie przy ulicy Bolesława 
Chrobrego nr 2 i 2A, oraz dokonać podziału wyodrębnionych lokali 
pomiędzy współwłaścicieli, w ten sposób, że tytułem swego udziału we 
współwłasności Gmina Mielno nabędzie na wyłączną własność 
wyodrębnione lokale oznaczone numerami: 1, 2, 3, 7, 8, 9, 10 i 12 wraz z 
prawami związanymi w tym przynależnymi do powyższych lokali udziałami 
w nieruchomości wspólnej, natomiast P.xxxxxxxxxxxx, tytułem swego 
udziału we współwłasności, nabędą na wyłączną własność lokale oznaczone 

 



numerami: 4, 5, 6 oraz 11, wraz z prawami związanymi w tym 
przynależnymi do powyższych lokali udziałami w nieruchomości wspólnej 
przy czym umowa ustanowienia odrębnej własności lokali i ich podziału z 
uwagi na jej ekwiwalentność nastąpi bez obowiązku dopłat bądź spłat 
pomiędzy jej stronami 

 
 

§ 2. 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekcji Gospodarki Nieruchomościami           
i Rolnictwa. 
 
 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
Sporządził: Joanna Kasprzyk 
 
 
                                                                                                    Podpisał: 
                                                                                                  Wójt Gminy 
                                                                                                Zbigniew Choiński 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zarządzenie Nr 9/33/09 

Wójta Gminy Mielno 

z dnia 12 marca 2009r.  

 

w sprawie wyznaczenia osoby do pełnienia w zastępstwie obowiązków dyrektora 

Przedszkola w Mielnie.  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 7 września 

1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

§1. 1. W związku z zapewnieniem właściwej organizacji pracy oraz efektywnym 

zarządzaniem placówki oświatowej wyznaczam Panią Urszulę Krakowską do pełnienia w 

zastępstwie obowiązków dyrektora Przedszkola w Mielnie.  

2. Pełnienie zastępstwa, o którym mowa w ust. 1, udzielam na czas usprawiedliwionej 

nieobecności dyrektora Przedszkola w Mielnie. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Mielno.  

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
Sporządził: Piotr Mazurek 

 

 

                                                                                                   Podpisał: 
                                                                                                  Wójt Gminy 
                                                                                                Zbigniew Choiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Zarządzenie Nr 9/34/2009 
Wójta Gminy  Mielno 

z dnia 12 marca  2009 roku 

w sprawie  sprawozdania z   wykonania budżetu gminy, wykonania planu finansowego 
zadań zleconych oraz sprawozdań finansowych  jednostek pozabudżetowych za rok 

2008 
 

Na podstawie  art. 199   ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.  o finansach publicznych  
/Dz. U. Nr.249,  poz. 2104,  z późn. zm. ./ zarządzam,  co następuje: 

 
§ 1 

Przedstawiam sprawozdanie z wykonania budżetu gminy, wykonania planu finansowego 
zadań zleconych oraz sprawozdania finansowe jednostek pozabudżetowych za 2008 rok 

§ 2 
1. Sprawozdanie z wykonania budżetu zamyka się następującymi kwotami: 

dochody ogółem plan  –    26.315.296,37 zł.    wykonanie  -   27.292.004,06 zł. 
wydatki ogółem  plan   -   32.081.820.37 zł.      wykonanie  - 28.799.281,66  zł. 

        2. W ramach budżetu realizacja planu finansowego zadań zleconych wynosi: 
              dotacja planowana       –        1.250.718,97 zł.       wykonanie -    1.240.041,89 zł.    

              wydatki planowane    –         1.250.718,97 zł.       wykonanie -    1.239.460,29 zł. 
        3. Wykonanie budżetu przedstawiają   załączniki od nr 1 do 16. 

            § 3 
1. Przyjmuje się sprawozdanie finansowe z Funduszu Ochrony Środowiska  
     i Gospodarki Wodnej : 
   - przychody  na kwotę   71.561,20   zł. 

   - koszty  na kwotę          62.411,28   zł. 
     Stan środków  na dzień 31.12. 2008 r. – 9.149,92 zł. 

     Załącznik Nr  17.  

2 Przyjmuje się sprawozdanie finansowe  Mieleńskiego Ośrodka Sportu  
i Rekreacji w Mielnie : 

-   przychody   na kwotę  5.544.849,79 zł. 

-   koszty   na kwotę        6.179.210,01  zł. 
Stan środków obrotowych na dzień 31.12 .2008 r.   – 634.360,22 zł 

Załącznik nr 18. 

3. Przyjmuje się sprawozdanie finansowe  Biblioteki Publicznej w Mielnie : 
- przychody  na kwotę  219.280.76 zł. 

      - koszty  na kwotę  219.134,72 zł.  

 



Stan środków obrotowych na 31.12.2008 r. – 146,04 zł. 

       Załącznik Nr 19. 

§ 4 
Sprawozdanie o wykorzystaniu środków budżetowych zostanie udostępnione 
mieszkańcom Gminy poprzez umieszczenie w biuletynie informacji publicznej  

       § 5 
Sprawozdanie przedstawia się Radzie Gminy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej  
w Szczecinie. 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 
Sporządziła: E.Wierzbowska 

 
 

                                                                                                     Podpisał: 
                                                                                                  Wójt Gminy 
                                                                                                Zbigniew Choiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Zarządzenie Nr  10/35/2009 

Wójta Gminy Mielno 

z dnia  26 marca 2009r. 
 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

1. Do przeprowadzenia przetargu powołuję Komisję Przetargową w składzie: 

Przewodniczący komisji - Bogusław Adamów 

Członek komisji  - Krystyna Spanialska 

Członek komisji  - Agnieszka Konieczna 

Członek komisji  - Mariusz Melewski 

2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie w dniu 23 kwietnia 2009 r. przetargu 

ustnego, nieograniczonego na dzierżawę nieruchomości gminnych wymienionych                  

w ogłoszeniu   z dnia 09.03.2009 r. stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     

  
 
 
Sporządził: M. Melewski 
 
 
 
                                                                                                     Podpisał: 
                                                                                                  Wójt Gminy 
                                                                                                Zbigniew Choiński 
 
 
 
 
 
 

 



Zarządzenie Nr  10/36/2009 

Wójta Gminy Mielno 

z dnia 26 marca 2009r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powoływania i Regulaminu Rady Sportu w 

Gminie Mielno. 

 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i art. 18c ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej 

(t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 81  poz. 889 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 65//86/2005 Wójta Gminy Mielno z dnia 22 grudnia 2005 r. w sprawie 

powołania  i Regulaminu Rady Sportu w Gminie Mielno  § 1 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 1. W celu realizacji spraw związanych z rozwojem kultury fizycznej w Gminie Mielno 

powołuję Radę Sportu zwaną dalej Radą w składzie: 

1) Cezary Banasiak, 

2) Ryszard Bryzek, 

2) Artur Czycz, 

3) Zbigniew Ćwirko, 

4 Roman Mas, 

5) Dariusz Kowalski, 

6) Grzegorz Władyko,  

8)  Maciej Starnawski. 

 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Mielno. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Sporządziła: L.Sztyma 
 
                                                                                                                        Podpisał: 
                                                                                                  Wójt Gminy 
                                                                                                Zbigniew Choiński 

 


